公告编号：2020-037

证券代码：838855        证券简称：力磁电气         主办券商：西南证券

青岛力磁电气股份有限公司

全资子公司股权解除质押的公告

一、全资子公司股权解除质押情况

公司与王纯熙签订的《借款协议》约定，公司向王纯熙借款人民币 200万元，

以公司持有的威海力磁电气有限公司 100%的股份为该借款提供质押担保，质押

期限为 2020 年 10 月 13 日起至 2021 年 4 月 12 日止，质押权人为王纯熙。质押

权人与公司不存在关联关系。近期，公司已将王纯熙的 200万元借款及相应利息

提前全部还清，经与质押权人协商一致，公司持有的威海力磁电气有限公司 100%

股权已于近期解除质押。

二、备查文件

偿还王纯熙借款及利息的银行汇款回单。

青岛力磁电气股份有限公司

董事会

2020年 12月 24日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。